

Att vara lagkassör i Rasbo IK innebandy

Alla lag i Rasbo IK har varsitt lagkonto i Swedbank. Från varje lag utser man en ansvarig för lagkontot som då får fullmakt att förfoga över kontot vilket innebär att den personen kan betala räkningar, ta ut pengar osv. För att få tillgång till kontot kontaktar personen klubbens kassör på ekonomi@rasboik.com. Till lagkontot finns ett swishnummer genom vilket man kan sätta in pengar på kontot.

Uppgifter som ingår i uppdraget som lagkassör:

Spelaravgifter – Betalas in en gång per år. Alla spelare sätter in spelaravgiften på lagkontot. Kassören ansvarar sedan för att föra över pengarna till sektionenskontot senast den 30 november.

Klubbsmart – Alla spelare ska sälja 4 häften Klubbsmart/termin. Vill man inte sälja kan man köpa sig fri. Lagkassören ansvarar för att föra över pengarna för friköp till sektionenskontot senast 30 november (höst) och 30 april (vår). Förtjänsten för sålda häften sätter Klubbsmart in direkt på lagets konto.

Egna insamlingar/försäljningsaktiviteter – lagkassören ansvarar för att ta in betalningar för ev egna insamlingar eller försäljningsaktiviteter och påminna de gånger betalningen uteblir.

Fakturor – lagkassören ansvarar för att betala de fakturor som hör till det egna laget, såsom inköp av träningskläder, betalning av cuper, inköp till egna poolspel, avslutningar osv.

Sponsring – Lagkassören fakturerar ev lagsponsorer.

Cupbidrag – om laget deltar i någon cup kan kassören ansöka om cupbidrag hos innebandystyrelsen, högst 3000 kr per säsong.

Halvårsredovisning – Alla händelser på kontot ska redovisas och kunna styrkas med kvitto eller liknande. Halvårsredovisning lämnas till sektionens kassör senast 15 augusti (för perioden 1/1-30/6) respektive 15 januari (för perioden 1/7-31/12). Se underlag för redovisning samt exempel på ifylld redovisning.

Diverse underlag och exempel finns under Dokument > Ekonomi på Innebandysektionens laget-sida.

Innebandyns sektionenskonto har nr 8381-6,913 278 023-1 i Swedbank.

Det går alltid bra att vända sig till sektionens kassören i innebandy:

Jenny Westerbergh, 070-5921524, jenny.westerbergh@telia.com